— 1 —

溧阳市文体广电和旅游局文件

溧文体广旅发〔2019〕74号

关于调整局综治和平安建设挂钩共建领导小组

成员的通知

局属各单位、各科室：

因人事调整，经研究，决定调整局综合治理和平安溧阳建设

挂钩共建领导小组，调整后的组成人员名单如下：

组  长：朱红新  党委书记、局长

副组长：王玉富  副局长

        何建荣  副局长

冷  洁  副局长

戴九二  副局长

汤  莉  副局长

 — 2 —

晋  松  副局长

成  员：蔡佳林  市文化市场综合执法大队大队长

张  燕  新四军江南指挥部纪念馆馆长

吕  斌  局市场管理科科长

江  峰  市影剧公司经理

宋国忠  市图书馆馆长

陈少华  市文化馆馆长

胡  星  市锡剧团团长

杜春生  市体育管理中心主任

曹昕运  博物馆党支部书记

周文伟  体彩中心主任

领导小组下设办公室，办公室主任由何建荣同志兼任，吕斌

同志任副主任，办公室设在局市场管理科。

溧阳市文体广电和旅游局

2019年11月27日

溧阳市文体广电和旅游局办公室            2019 年 11月 27 日印发